
2иьо02.2\)ым2^2О\>-22Аь2(1) 

№206002-2015-22462 

or 30.11.15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 30 ноября 2015 года № 452 

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 29 декабря 2014 года № 629 
"Об определении случаев осуществления банковского 

сопровоясдения контрактов, предметом которых 
являются поставки товаров, выполнение работ, 

оказание услуг для нужд Ленинградской области" 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 5 апреля 
2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" 
Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области 
от 29 декабря 2014 года № 629 "Об определении случаев осуществления 
банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются 
поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд 
Ленинградской области" следующие изменения: 

в пункте 1 слова "200 миллионов рублей" заменить словами 
"1 миллиард рублей"; 

в пункте 2 слова "500 миллионов рублей" заменить словами 
"5 миллиардов рублей". 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя Председателя Правительства Ленинфадской области — 
председателя комитета финансов Маркова Р.И. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

Губернатор 
Ленинградской области Дрозденко 


